
Smlouva o poskytnutí dotace

řená v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi smluvními stranami:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13 
se sídlem: Sluneční nám. 2580/13,158 00 Praha 5 
zastoupená: Ing. Davidem Vodrážkou - starostou 
IČ: 00241687
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel14)

název: Spolek Flor-in 
IČ:22826017
se sídlem: V Hůrlách 2142/7, Stodůlky, 158 00 Praha 
registrovaná u MČ Praha 13 pod reg .č. : 164 
Statutární zástupce: Mgr. Antonín Krejčík 
Právní forma: zapsaný spolek 
zaps.u: Městský soud v Praze ,spolkový rejstřík, oddíl L, vložka 20922 
bankovní spojení: f 
číslo účtu: |
(dále jen „příjemce41)

I.
1. Na základě žádosti příjemce a usnesení ZMČ č.UZ 0077/2019 ze dne 18.9.2019 poskytne 
poskytovatel příjemci dotaci (dále jen finanční příspěvek) na akci specifikovanou v žádosti 
příjemce ze dne: 19.8.2019, ve výši: 100 000 Kč slovy: stotisíckorun, na období : 1.10.2019 do 
30.9.2020

2. Finanční příspěvek bude použit na : údržbu a obnovu a zajištění lepších skladovacích 
prostor pro speciální vozíky
podmínka použití: využití finančních prostředků dle žádosti příjemce ze dne 19.8.2019

* ' _ ••• i

3. Poskytnutý finanční příspěvek4může být použit výhradně na účelové položky uvedené v odst.2., 
blíže specifikované v žádosti příjemce o poskytnutí dotace, která je nedílnou součástí smlouvy.

4. Finanční příspěvek vyplatí poskytovatel příjemci na jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy, a to 
do 30 dnů po podpisu smlouvy. Platba bude mít VS: 2282601702

5. Poskytovatel má právo provádět průběžně kontrolu čerpání poskytnutého finančního příspěvku 
dle platných právních předpisů kdykoliv v průběhu jeho čerpání. Příjemce musí provedení takové 
kontroly umožnit.

6. Finanční příspěvek musí být vyčerpán a řádně vyúčtován nejpozději do: 31.10.2020 a to 
v souladu s touto smlouvou.

II.
1. Příjemce tento finanční příspěvek přijímá a zavazuje se jej využít pouze k úěelu uvedenému 
v čl. I. odst. 2 a 3 této smlouvy. Nevyužité prostředky se příjemce zavazuje vrátit poskytovateli na 
jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy bezodkladně, nejpozději však ke dni povinnosti pře 
vyúčtování.



2. O využití finančního příspěvku musí příjemce písemně informovat poskytovatele form 
vyúčtování. Vyúčtování musí být provedeno v souladu s touto smlouvou, a to ve lhůtě stanoven 
v čl. I. odst. 6. této smlouvy.

III.
Poskytnutí finančního příspěvku je vázáno na splnění této rozvazovací podmínky ve smyslu § 548 
odst. 2. Občanského zákoníku. Neprokáže-li příjemce formou vyúčtování, že finanční příspěvek 
použil v souladu s podmínkami této smlouvy, jedná se o bezdůvodné obohacení na jeho straně ve 
smyslu § 2991, odst. 2. Občanského zákoníku a příjemce je povinen majetkový prospěch ve výši 
poskytnutého finančního příspěvku na základě zaslané výzvy, do 15 dnů po jejím doručení vrátit 
na účet MČ Prahy 13, nebo složit na pokladně ÚMČ v hotovosti.

IV.
1. Vzájemná práva a povinnosti neupravené v této smlouvě se řídí platnými právními předpisy.
2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku 
podepsaného oběma smluvními stranami.
3. Příjemce je povinen do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup 
právnické osoby do likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu, bankovní 
spojení, sídla či adresy. Příjemce, který je obchodní korporací dle zákona č. 90/2012 Sb., je 
povinen zaslat poskytovateli informaci o přeměně společnosti, jejíž součástí je projekt přeměny, a 
to alespoň 1 měsíc přede dnem, kdy má být přeměna schválena způsobem stanoveným zákonem. 
U ostatních právnických osob je příjemce povinen oznámit poskytovateli přeměnu právnické 
osoby do 15 dnů od rozhodnutí příslušného orgánu.
4. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjemce a dva poskytovatel.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy v Centrálním registru smluv dle zák.č. 340/2015 Sb.
6. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení ZMČ č. UZ 0077/2019 ze dne 18.9.2019
7. Tato smlouva má charakter veřejnoprávní smlouvy.

příloha: Žádost o finanční příspěvek

podmínky pro platnost právního úkonu v souladu 
8.9.2019

Po věcné stránce souhlasím 

, o právní stránce souhlasím

DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smyslu §43 z.č.l31/2000Sb. v platném zrn

s usnesením ZMČ

-3. 10. 2019
V Praze dne:..................................................................

, „ ekonomické stránce souhlasím



Ul. V hůrkách 7/2142FLOR-IN „ Kzapoj se do hry
Spolek Flor - in 
V hůrkách 2142/7 
158 00 Praha 13
zastoupený: Michaelou Brabcovou DiS.

Úřad městské část Praha 13 
k rukám pana starosty Ing. Vodrážky 
Sluneční náměstí 2580/13 
158 00 Praha 5 - Stodůlky

Žádost o finanční podporu Spolku Flor-in 

Vážený pane starosto,

158 00 Praha 5 - Stodůlky

jménem Spolku Flor - in se na Vás obracím s žádosti o finanční podporu našeho 
sportovního klubu.

Již desátým rokem náš spolek působí na Praze 13, velice si vážíme vaší dlouholeté 
podpory našeho klubu, po materiální a finanční stránce. Aktuálně bychom potřebovali finanční 
podporu na zakoupení materiálního vybavení klubu do nové začínající sezóny 2019/2020, kam 
nastupujeme v elitní sestavě našeho klubu a díky finanční podpoře na pronájem tělocvičen z 
rozpočtu Prahy 13, očekáváme od našich hráčů skvělé výsledky.

Aktuálně bojujeme s nedostatkem financí na již zmíněné materiální vybavení. Aktuálně 
nám v rozpočtu chybí finance na zakoupení nových plášťů na všechny sportovní vozíky. Pláště 
jsou již ve velmi nevyhovujícím stavu a při ceně 2 000 Kč najeden plášť, budou pro nás velkým 
výdajem v podobě 32000 Kč. Na novou sezónu nás čeká také nákup nových označení na 
vozíky, které je podle pravidel Powerchair hockey povinné. Hra Powerchair hockey je určena 
pro osoby s nejtěžším typem tělesného znevýhodnění. Hráči s velkým omezením pohyblivosti 
horních končetin, hrají s takzvanou T-Stick hokejkou, jedná se o kombinaci plastové a kovové 
konstrukce, která je třeba alespoň jednou za sezónu obměnit. Plastové části se mění i 
několikrát za zápas vlivem nárazu nebo zavaděním o jiný vozík dochází k prasknutí, a proto 
náklady na tyto položky činní v našem rozpočtu nemalou částku. Speciální sportovní vozíky 
jsou vybaveny elektrickým akumulátorem, který se musi čas od času vyměnit (cca jednou za 
2-3. roky). Sada těchto akumulátorů stojí 15 000 Kč. Aktuálně máme na výměnu dvě takové 
sady.

Rádi bychom s podporou Prahy 13 zakoupili i další drobné vybavení pro tým v podobě 
oblečení. Důležitá je pro nás i propagace, do které bychom s vaší laskavou podporou také rádi 
investovali. Propagace přinese podporu dalším lidem s tělesným znevýhodněním v oblasti 
sportovně sociálního rozvoje.

Poslední položkou přikládaného rozpočtu jsou náklady spojené s uskladněním klubového 
vybavení hlavně, klubového vozidla, které slouží k přepravě speciálních sportovních vozíku 
ale také sportovního vybavení. Sehnali jsme nové, lepši prostory pro uskladnění, kde nebude 
docházet k opotřebování vozíků, způsobené vnějšími vlivy. Aktuálně jsou vozíky skladovány v 
automobilu, kde zmíněné akumulátory vlivem horka nebo zimy podléhají větší zátěži a také 
většímu opotřebení. Nové prostory v podobě garážového stání nám pomohou skladovat vozíky 
v lepších podmínkách.

605 000 346 IČO: 22826017
e-mail: info@flor-in.cz DIČ: CZ22826017

Spolkový rejstřík oddíl L, vložka 20922 vedený u Městského soudu v Praze

mc13es1225f23

mailto:info@flor-in.cz


Ul. V hůrkách 7/2142 

158 00 Praha 5 - Stodůlky

Celkově nám tedy v rozpočtu chybí částka 100 000 Kč. K žádosti přikládám ještě 
rozpracovaný položkový rozpočet. Cena je odhadována dle smluvních cen nebo předběžných 
objednávek. Cena je uvedena včetně DPH.

Závěrem bych chtěla poděkovat za dlouholetou podporu a spolupráci s Prahou 13. 
Jsme tu za 10 let našeho působení, velmi spokojeni, to sTějné" mohW řícTi naši členové,“kteří 
jsou obyvateli Prahy 13. Konkrétné rodina Táborských, náš spoluhráč a bývalí dlouholetý 
předseda pan Jiří Táborský se svým synem Jiřím Táborským a Annou Táborskou, která je 
dobrovolnicí našeho spolku. Dále pan Bc. Václav Uher, který je předsedou české Powerchair 
hockey a zároveň se aktivně podílí na vedení spolku a také je dlouholetým hráčem. Pan 
Antonín Krejčík, dlouholetý místopředseda spolku Flor - in a hlavní rozhodčí ligové soutěže 
Powerchair hockey. Vážíme si i propagace spolku, na každoroční exhibici při akcích Prahy 13 
pro svoje občany. Jsme rádi, že díky tomu se může náš spolek dostávat do povědomí 
občanů.

Předem Vám moc děkuji za přečteni naší žádosti a případnou finanční podporu.

S pozdravem

FLOR-IN „ kzapoj se do hry

Michaela Brabcová, DiS. - předsedkyně

tel.: 605 000 346 
e-mail: info@flor-in.cz

IČO: 22826017 
DIČ: CZ22826017

Spolkový rejstřík oddíl L, vložka 20922 vedený u Městského soudu v Praze

mailto:info@flor-in.cz


FLOR-IN «■»
zapoj se do hry

ul. V Hůrkách 7/2142 

158 00 Praha 5 - Stodůlky

Rozpočet k Žádosti o finanční podporu Spolku Flor-in

položka počet odhad c. za ks cena celkem
pneumatiky k speciálním vozíkům 2 ks jeden vozík 8 pár 4000 32000
nová sada čísel na označeni vozíků 11 ks 100 1100
pořízeni týmového vybaveni oblečeni a propagace

šála 15 ks 300 4500
čísla na označení vozíku při hře - výroba + grafika 10 ks 200 2000

nový rollup, propagace klubu 1 ks 400 400
nákup T-Stick 6 ks 600 3600
Baterie do speciálních sportovních vozíků sad 2ks 2 pár 15000 30000
náklady na uskladnění speciálních vozíků 12 měsíce 2200 26400

celkem 100000

tel.r 605 000 346 IČO: 22826017
e-mail: info@flor-in.cz DIČ: CZ22826017

Spolkový rejstřík oddíl L, vložka 20922 vedený u Městského soudu v Praze

mailto:info@flor-in.cz

